
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

平成28年度農基促第2号

津賀地区農作業道農業基盤整備舗装工事

平成28年度農基促第4号

口屋内地区農作業道農業基盤整備舗装工事

平成28年度崖予第4-14号

がけくずれ住家防災対策工事（山田宅）

平成28年度崖予第4-17号

がけくずれ住家防災対策工事（山﨑宅）

平成28年度崖予第4-15号

がけくずれ住家防災対策工事（安藤幹夫宅）

平成28年度崖予第4-16号

がけくずれ住家防災対策工事（桑原清造宅）

平成28年度地防第14号

東山地区防災活動拠点施設建設工事（建築主体工事）

平成28年度地防第15号

東山地区防災活動拠点施設建設工事（電気設備工事）

平成28年度地防第16号

東山地区防災活動拠点施設建設工事（機械設備工事）

パソコン周辺機器

インターネット用パーソナルコンピュータ

ウイルスバスターコーポレートエディション更新・追加ライセンス

備蓄用不織布毛布

6

9

10

11

12

7

8

1

2

3

4

5

1,844,640

3,848,040

2,991,600

4,510,080

2,735,640

1,695,600 1,595,160 ㈱西土佐建設

㈱西土佐建設2,516,400 2,361,960

6,912,000 6,040,440 辰巳組

3,465,720 3,331,800 宮本建設㈱

4,428,000 3,905,280 ㈲刈谷土木

㈱高知電子計算センター

㈱富士

2,822,040 2,786,400 2,533,680 ㈲カキタニ設備

14,454,82817,620,200

 落　札　結　果　一　覧　表　（ホームページ掲載用）

入札日：平成29年1月26日　　場所：四万十市役所　３階　防災対策室

19,110,600 17,331,840 17,199,000 ㈲西南ホーム

2,862,000 2,583,360 ㈱シマント

6,973,560

3,824,280 3,812,400 3,422,520 大智電業

1,086,480 991,224 四国情報管理センター㈱

3,499,200 2,511,000

9,979,200 ㈱楓商店11,404,80013


