落 札 結 果 一 覧 表 (ホームページ掲載用)

入札日:平成29年1月26日 場所:四万十市役所 3階 防災対策室

(消費税込金額)単位:円

整理番号	工事番号及び工事名等	予定価格(A)	落札価格(B)	最低制限価格	落札者
1	平成28年度農基促第2号 津賀地区農作業道農業基盤整備舗装工事	1,844,640	1,695,600	1,595,160	㈱西土佐建設
2	平成28年度農基促第4号 口屋内地区農作業道農業基盤整備舗装工事	2,735,640	2,516,400	2,361,960	㈱西土佐建設
3	平成28年度崖予第4-14号 がけくずれ住家防災対策工事(山田宅)	3,848,040	3,465,720	3,331,800	宮本建設㈱
4	平成28年度崖予第4-17号 がけくずれ住家防災対策工事(山﨑宅)	4,510,080	4,428,000	3,905,280	恂刈谷土木
5	平成28年度崖予第4-15号 がけくずれ住家防災対策工事(安藤幹夫宅)	2,991,600	2,862,000	2,583,360	㈱シマント
6	平成28年度崖予第4-16号 がけくずれ住家防災対策工事(桑原清造宅)	6,973,560	6,912,000	6,040,440	辰巳組
7	平成28年度地防第14号 東山地区防災活動拠点施設建設工事(建築主体工事)	19,110,600	17,331,840	17,199,000	(有)西南ホーム
8	平成28年度地防第15号 東山地区防災活動拠点施設建設工事(電気設備工事)	3,824,280	3,812,400	3,422,520	大智電業
9	平成28年度地防第16号 東山地区防災活動拠点施設建設工事(機械設備工事)	2,822,040	2,786,400	2,533,680	(有)カキタニ設備
10	パソコン周辺機器	3,499,200	2,511,000		㈱高知電子計算センター
11	インターネット用パーソナルコンピュータ	17,620,200	14,454,828		㈱富士
12	ウイルスバスターコーポレートエディション更新・追加ライセンス	1,086,480	991,224		四国情報管理センター㈱
13	備蓄用不織布毛布	11,404,800	9,979,200		㈱楓商店